İlk imam Ebû Ca‘fer Yezid b. el-Ka‘ka‘ el-Medenî’dir. Tabiinden olan Ebû

Ca‘fer Sahabeden Abdullah b. Ayyâş’ın azatlı kölesidir. Kıraatını Abdullah b. Abbas,

Ebû Hureyre ve Abdullah b. Ayyâş’tan almıştır. Nafi‘ ve Ebû Amr da talebeleri

arasındadır. Medine’de 130/748’de vefat etmiştir.124 Râvîlerinden ilki Ebu’l-Haris İsa

İbn Verdân el-Medenî’dir. Kıraatini doğrudan Ebû Ca‘fer’den almıştır. Kalûn talebeleri

arasındadır. Medine’de 160/777’de vefat etmiştir.125 İkinci râvîsi Ebu’r-Rabi‘ Süleyman

b. Müslim İbn Cemmaz’dır. Ebû Ca‘fer ve Nafî‘ gibi kıraat imamlarından okumuştur.

Vefatı 170/787’den sonradır.126

123 İbnü’l-Cezerî, ed-Dürretü’l-Mudiyye, 5. beyit
124 İbnü’l-Cezerî, Ğayetu'n-Nihâye, Cilt I, s. 382-384.
125 İbnü’l-Cezerî, Ğayetu'n-Nihâye, Cilt I, s. 382-616.
126 İbnü’l-Cezerî, Ğayetu'n-Nihâye, Cilt I, s.